

**PRESENTATION DES COMPTES DU CDEY
REALISE 2020 / 2021 ET PREVISIONNEL 2022**

	REEL 2 020	PREV 2021	REEL 2021	PREV 2022
COMPTE DE RESULTAT				
PRODUITS D'EXPLOITATION				
PARTICIPATION STAGES	842	2 400	309	2 000
ENGAGEMENTS CHALLENGE (visio dressage et randonnée)	39 622	8 000	2 183	
REMBOURSEMENTS prestations non effectuées			2 336	
TOTAL PRODUCTION VENDUE	40 464	10 400	4 828	2 000
SUBVENTION CNDS / ANS	8 000	8 000	11 000	10 000
SUBVENTION CONSEIL GENERAL 78	20 800	20 000	21 825	20 000
SUBVENTION exep. FFE / reversement au creif pour plan de relance			10 000	
SUBVENTION CREIF	15 326	17 000	20 057	20 000
SUBVENTION ANS aide à l'emploi			8 000	12 000
REPRISE SUR PROV ET TRANSFERT DE CHARGES				
TOTAL SUBVENTIONS D' EXPLOITATIONS	44 126	45 000	70 882	62 000
REPRISE SUR PROV CHARGES EXC Activité partielle	890		3 726	
REPORT de ressources non utilisées des exercices précédents	18 633	8 000		
PRO DIVERS GESTION	4		117	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	104 117	55 400	79 553	64 000
CHARGES D'EXPLOITATION				
ACHATS MATIERES PREMIERES FOURNITURES				
TOTAL ACHATS MATIERES PREMIERES	0		0	
ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES (coût des intervenants)	4 277	4 500	2 492	5 000
PLAN DE RELANCE CREIF			20 000	
ENGAGEMENT SIF				
MATERIEL ET EQUIPEMENT	728	1 000	435	2 800
RECOMPENSES	4 634	800	2 525	3 500
PETIT OUTILLAGE	5 068	800	85	300
FOURNITURES DE BUREAU	171	230	227	250
RETOUR sur ENGAGEMENT CIRCUITS DEPARTEMENTAUX	24 724		1 044	
LOCATIONS INSTALLATIONS	6 801	2 000	4 871	5 500
PRIMES ASSURANCES	72	80	72	80
COTISATIONS	320	320	50	320
DOCUMENTATION GENERALE				
HONORAIRES	2 400	2 400	2 400	2 400
RELATIONS PUBLIQUES / CADEAUX JUGES		380	919	390
FRAIS DE DEPLACEMENTS	1 690	800	23	1 000
REUNIONS - REPAS BENEVOLES	209	600	810	900
MANIFESTATIONS du CDEY (Stages, Rassemblements...)	7 933	2 300	1 244	1 200
FRAIS POSTAUX TELECOM	1 100	1 000	1 417	1 400
SERVICES BANCAIRES			350	400
TOTAL AUTRES ACHATS ET ACHATS EXTERNES	60 127	17 210	38 964	25 440
PARTICIPATION FORMATION	365	360	258	360
TAXE APPRENTISSAGE	84	90	200	200
TOTAL IMPOTS TAXES ASSIMILES	449	450	458	560
SALAIRES ET TRAITEMENTS	19 578	20 000	20 616	21 000
CHARGES SOCIALES	1 510	3 000	1 150	3 000
TOTAL SALAIRES ET CHARGES DE PERSONNEL	21 088	23 000	21 766	24 000
DOT PROVISION RISQUES	4 110			
TOTAL DOTATIONS PROVISIONS	4 110	0	0	0
CHARGES DIVERSES OPERATIONS DE GESTION	14 933	15 000	4 508	14 000
TOTAL CHARGES DIVERSES	19 043	15 000	4 508	14 000
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	100 707	55 660	65 696	64 000
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 410	-15 260	13 857	-14 000
PRODUITS DE PLACEMENTS	262	260	3	
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	262	260	3	0
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	3 672	-15 000	13 860	-14 000
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS				
PROVISION POUR FONDS DEDIES				
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES	0	0	0	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
TOTAL DES PRODUITS	104 379	55 660	79 556	64 000
REPRISE SUR PROV EXCEPT				
TOTAL DES CHARGES	100 707	55 660	65 696	64 000
DOTATIONS AMORTISSEMENTS				
BENEFICE OU PERTE	3 672	0	13 860	0